ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 02 de Júnho de 2021
M * / *-< WiHij» I. " - -

41 mi
Ofício n°77/GB/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

—1 ' ‘ Ipr 'ri . ;~Lr—,

Pedido de Providência, conforme o Ártigo 157 do Regime Intémodesta Gãsa^v

Autor: Roberto de Souza Emídio'^ ------------- —-

«to /
iy

/

Ao Secretário Emergencial, Serviço de Tampa de Bueiro, •náfRuâVpràçaíAnfôniò dos Santos
Bairro Jacutinga,,no Município de Mesquita, RJ. /\ : k ’ ! 1 \

1N '■// \ I sè s ^ vé' s \
n°95,

'-'fjj ■■
, V.v, /\

t ,yii íV..
J

?, \
\ y7 íi\'Q|/Justificativa;

l

JÍM -—7
, ^. ,.... . \ ; 4

Na forma süpracitado dispositivo regimental,'solicito respeitosamente a vossa Excelência aó'Secrétário
Municipal dè Obras ,Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior,^que seja feito
serviço no'endereço citado':acima, que seja feito serviço de Tampa de Bueiro, risco de acidente ,pedido
feito corríurgência.'urgência. \

y' V 1' 1

N & w
'4

0>\ ,s\ ir

\ h/ \XI y N
\
\ y/ )\-1—,i í\ /\

y / N ■' , > /I •o
[J )

/ Vereador
ViçeTresidente da Câmara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36